SVENSKA
VALLFURENINGEN

Ordinarie ledamaoter

Ordf

V ordf

Sekr

Kassor

Per Rudengren, Vik 1, 640 31 Mellésa
E-post: per@vikmellosa.se

Ake Johansson, Lilla Hult 202
386 90 Farjestaden
E-post: lillahult202@gmail.com

Nilla Nilsdotter-Linde, SLU, Inst. f. vaxt- arb.
produktionsekologi, Box 7043,

750 07 Uppsala bost.

E-post: Nilla.Nilsdotter-Linde@slu.se

Lars Jakobsson, Blyberga, 705 98
Lillkyrka
E-post: lars.blyberga@outlook.com

Maria Wahlquist, Lagestorp 96,
253 42 Vallakra
E-post: vallquist@gmail.com

Matilda Johansson, Runsten 8,
386 94 Farjestaden

E-post: foderkonsulten@hotmail.com

Kristina Sigfridsson, Hushallnings- arb.

sallskapet Norrbotten-Vasterbotten, bost.

Kopmang. 2, 972 38 Lulea, E-post:
kristina.sigfridsson@hushallningssallskapet.se

Suppleanter

Thomas Bengtsson, Ahleslév 43,
432 97 Rolfstorp
E-post: ahleslov43@telia.com

Rolf Sporndly, SLU, Inst. f. husdjurens arb.

utfodring och vard, Box 7024, 750 07 bost.

Uppsala, E-post: rolf.sporndly@slu.se

Kjell Sandahl, Vasen 1, 574 98 Nye
E-post: kjellivasen@gmail.com

Linda af Geijersstam, Katorp 123, arb.

386 92 Farjestaden bost.

E-post: torslundalamm@gmail.com

Sofia Kampe, Skogaryd, Torpet 1
546 91 Karlsborg
E-post: sofia@torpetlantbruk.se

ADRESSLISTA OVER STYRELSEN
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655 26 83

973 56 13
111 21 23

0485 - 384 83

0733 - 10 78 69

April 2021

Telefax

018 - 6728 90

0920 - 24 41 90

0480 - 226 89



Adj

Gunnar Liljebick, Ostra Strakan 5, 070 - 558 30 47
956 92 Overkalix
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com

Jan Jansson, Kvarnvigen 7, bost. 0321 - 600 61
514 60 Dalstorp 0708 - 2909 19
E-post: janssonsolvik@gmail.com



